

Investitor
ObiectCentrul de Gazduire si Orientare pentru persoane fara domiciliu stabil
**Centrul de Gazduire si Orientare pentru persoane
fara domiciliu stabil****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**
Lucrari de constructie a imprejmuirilor din elemente prefabricate
(formular desfurat)

Nr crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCS20 C k=2	Demontarea imprejmuirilor din scinduri, cu recuperarea materialelor	m			23,40
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,1300	45,00	11,70
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	45,00	11,70
2	RpCB18 C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3			610,70
	712301001 0200	Betonist	h-om	10,0000	45,00	450,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	45,00	157,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	10,00	0,20
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,2000	15,00	3,00
		2. Lucrari de constructie 2.1. Imprejmuiri din elemente prefabricate				
3	RpCA01 A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			155,00
	931204001 9600	Sapator	h-om	3,1000	50,00	155,00
4	TsD17A	Umpluturi compactate la profilul	m3			91,00

1	2	3	4	5	6	7
		taluzului, pe o grosime medie de 0,50 m, executate manual, simultan cu executia mecanizata a corpului rambleului, cu pamint necoeziv				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0000	45,00	90,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	10,00	1,00
5	TsD01B	Imprăstierea cu lopată a pământului afinat, în straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pînă la 3 m din gramezi, inclusiv sfărîmarea bulgarilor, pământul provenind din teren mijlociu	m3			13,95
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	45,00	13,95
6	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avînd funcția de rezistentă filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticăpilară, cu așternere manuală cu balast	m3			378,23
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1500	45,00	51,75
	142140220 0393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	200,00	262,22
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	10,00	2,32
	295224000 4010	Compactator static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	340,00	52,13
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	420,00	9,80
7	CA03B	Beton turnat în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrală de betoane și turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 014,47
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,5500	45,00	159,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	45,00	17,99
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	1,55	444,60
	142110220 0525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	190,00	145,81

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7000	215,00	152,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	10,00	2,93
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	20,00	1,14
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	180,00	3,24
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
8	CO08A	Imprejmuiri din elemente din beton armat prefabricat cu stilpi montati la 2.06 m distanta interax, inaltimea imprejmirii fiind de 1.8 m de la nivelul solului, constind din stilpi de 2,7 m lungimea stilpilor si un panou format din 2 placi pline de 0,5 m latime si o placa traforata de 0,5 m latime	m			411,83
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,9000	50,00	45,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0800	0,00	0,00
	266111280 0650	Placi din beton armat pline l=2.0 m	buc	0,9000	147,00	136,26
	266111280 6500	Placi din beton armat traforate L=2.0 m	buc	0,4500	147,00	68,14
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	10,00	0,15
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	190,00	0,78
	142120220 0525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0610	190,00	11,94
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0560	215,00	12,39
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	16,2000	1,55	25,86
	281110630 2050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	0,4900	141,66	71,50
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	20,00	0,20
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,1000	300,00	30,00
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0300	20,00	0,60
9	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele	m2			168,91

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile				
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,4500	45,00	65,25
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	24,00	3,60
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	32,00	8,00
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	5 800,00	11,37
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 100,00	6,08
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 100,00	61,92
10	CC04A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 6mm inclusiv,	kg			16,33
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0430	45,00	1,94
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	14,04	14,39
		3. Lucrari diverse				
11	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			49,95
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	45,00	49,95
12	TrB05A 2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t			135,45
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,0100	45,00	135,45
13	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 tn la distanta de 25 km	t			168,75
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	450,00	168,75

Intocmit

(funcioia, semnrtura)

Verificat

(funcioia, semnrtura)